NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLUTA PAANATOPA 333.4809.1.6
Mapka Mogenb Mokonexnre 0O6bem aBuraTens Tim npyBopa T KN
Tank 700 2024~ 3,0 4WD AKIMMN
© bont M10x1,25x25
[Llain6a 10
o
3awmTa

bont M10x1,25x25
[Llait6a 10 yB.

KPOHLUTEWH

MHCTpYKUMA No ycTaHOBKe:

I"- LTaTHbIN /
~,

2

CocTaB uspenus:

1. CHATb WTATHYIO 3aLUUTY, LTATHbIA KPOHLUTENH.
2. B wraTHble pe3bboBble oTBeEpCTUs (A) BKpYTUTL 6onThl M10x1,25%25 ¢ wanbamu 10 yB. Ha

2-3 obopora.

3. 3awmTy 3agHel YacTblo 3aBECTM OTKPbITbIMU Ma3amy Ha BKPYYEHHBbIN Kpenéx B Todkax (A),
nepeaHiolo YacTb 3akpenuTb 6ontamm M10x1,25x25 ¢ wanbamu 10 B WTaTHBIX pe3b60BbLIX

orBepcTusix (B).

4. 3aTF|HyTb 60nTbl ¢ HEOBXOAMMBIM ycunuem. Micnonb3oBaHne NHEBMOUHCTPYMEHTA

3anpeLyeHo.

HanmeHoBaHue
Bont M10x1,25x25: 6 wr.

LWarba 10 yB. X 2 wr.
1

Kon-Bo

3auwwmra | 1w
LWarnba 10! 4 wr.

MoMeHT 3aTsXKu

49 Hm

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Page 1

